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BESKRIVNING

Boken är en verklighetsbaserad militärpolitisk thriller som kontrast till alla ogenomträngliga
ubåtsutredningar. En äventyrsroman med Sveriges överbefälhavare, Sveriges statsminister, samt ett antal
tongivande militärer med svensk och utländsk nationalitet. En berättelse i en tid då Kalla Kriget hårdnade.
Med problemhärdar och frågeställningar som än idag har bäring. En skönlitterär berättelse som erbjuder
äventyr, spänning, intriger och spetsighet.Kommendör Karl Andersson"Äventyrsromanen Operation
Notvarp är en skönlitterär framställning av ubåtsjakten i Hårsfjärden, samtidigt som den fångar en
händelse som inträffade i verkligheten. Min uppfattning är att berättelsen kan läsas av både yrkesfolk och
av allmänheten med stor behållning. Detta samtidigt som berättelsen och miljön skildras på ett realistiskt
sätt. Tonen och anslaget i berättelsen tycker jag om. Berättelsen är medryckande och när man väl har börjat
läsa så kan man helt enkelt inte sluta."Chef Karlskrona Örlogsskolor. Sektionschef Södra
Militärområdesstaben i Kristianstad. Avdelningschef 6:e minröjningsavdelningen. Långresa runt Afrika
med kryssaren HMS Gotland 1948-1949. Var ombord på U137 i Karlskrona 1981 och förhörde sovjetisk
besättning, bland annat fartygschefen.Kriminalkommissarie Lars Engvall"Operation Notvarp är en
skönlitterär berättelse som beskriver Sveriges mest dramatiska ubåtsjakt genom tiderna. En militärpolitisk
thriller byggd på noggrann research gällande miljö och historiska händelser. Både i regeringskvarteren och
i Stockholms södra skärgård. Detta samtidigt som färgstarka karaktärer ger berättelsen ytterligare liv.
Författaren skriver på ett sådant sätt att man upplever att man är med när ubåtsjakten inträffar. Något som
inbjuder till sträckläsning. Jag ser med stor förväntan fram emot att få läsa nästa
bok."Kriminalkommissarie och chef i flera polisiära befattningar från 1970-talet fram till 2005. Bland
annat operativ chef på centrala Span i Stockholm. Under sin polisiära tid även yrkesaktiv som sjöpolis,
hundförare, spanare och livvakt. Dessförinnan stamanställd i flottan på 1960-talet. Med kommenderingar
på Jagarna HMS Öland, HMS Södermanland och HMS Uppland.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF Pressat läge - diva-portal.org

I oktober för 25 år sedan upplevde Sverige en dramatisk ubåtsjakt i Hårsfjärden i ... operation.
Beskrivningar av ... efter ubåtsjakten 1982 ...

Svenska ubåtsjakter genom tiderna - Norrköping - Norrköpings Tidningar

Bödeln (Innbundet) av forfatter Chris Carter. Krim og spenning. Pris kr 239. Se flere bøker fra Chris
Carter.

Ubåtskränkningar i Sverige - Rilpedia

... operationen kom att kallas "Operation Notvarp". ... operationen användes för första ... en ubåt över
huvud taget under ubåtsjakten i Hårsfjärden ...
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